АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2025

№18-п
с. Паново
Об утверждении отчета о реализации программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области на 2021-2032 гг. за 2024 год
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Администрации Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 13.05.2016 года № 66-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, их формирования и реализации », Уставом Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о реализации программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области на 2021-2032 гг. за 2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.И.Порокин